補助金交付申請書
平成３１年４月１日

公益財団法人市原市体育協会
理事長　　下原正規　　様

申請者　　住　所
　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　印
　２０１９年度において、別紙のとおり実施しますので、下記金額を交付くださるよう、補助金交付規程第３条により申請いたします。

記

１．交付金額　　　一金　　　　　　　　　　　　　　　　　円也

２．添付書類
　　　　　　　　　（１）　２０１９年度事業計画書

　　　　　　　　　　（２）　２０１９年度収支予算書

（３）　２０１９年度役員関係名簿
（４）　登録人数及びチーム数調査表